

MUSTARD TURKEY

Pasta mit Putenfleisch &
Senfrahmsauce französischer Art

Pasta with turkey & French style
mustard cream sauce

Pâtes à la dinde & sauce crème
à la moutarde à la française

ZUTATEN

FUSILLI MIT PUTENFLEISCH* UND SENSAUCE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Pasta gekocht (54%) (HartWEIZENgriess, Wasser, Rapsöl, Speisesalz), Karotten, Putengeschnetzeltes** gebraten (11%), (Putenfleisch (10%), Stärke, Wasser, Speisesalz, Dextrose), SAHNE*** (10%), Wasser, Dijon-SENF (3%) (Wasser, SENFsaaten, Speisesalz, Weisswein (enthält SULFITE), Antioxidationsmittel: KaliummetabiSULFIT, SENFSamenschalen (enthält SULFITE), Zucker, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Gewürze, Kurkuma), Zwiebeln, Weisswein, Speisesalz, Stärke, Tomatenmark, Rapsöl, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, Verdickungsmittel: Guarkernmehl. **Kann Spuren von Gerste, Ei, Soja, Cashewnüssen und Sellerie enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** Für das Inverkehrbringen in der EU Herkunft Zutaten: Hartweizengriess: Italien.

*CH: Trutenfleisch, **CH: Trutengeschnetzeltes, ***CH: Rahm

INGREDIENTS

PASTA WITH TURKEY AND MUSTARD SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Pasta cooked (54%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, table salt), carrot, sliced turkey roasted (11%) (turkey meat (10%), starch, water, table salt, dextrose), CREAM (10%), water, Dijon MUSTARD (3%) (water, MUSTARD seeds, table salt, white wine (contains SULPHITES), antioxidant: potassium metabisULPHITE, MUSTARD bran (contains SULPHITES), sugar, acidifier: citric acid, spices, turmeric) onion, white wine, table salt, starch, tomato pulp, rapeseed oil, garlic, spices, herbs, thickener: guar gum. **May contain barley, egg, soy, cashew nuts and celery. QEAMER may insert allergenic traces from other ready meals.** Origin: with non-UK ingredients: durum wheat semolina: Italy.

INGRÉDIENTS

PÂTES À LA DINDE ET SAUCE À LA MOUTARDE, CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients : Pâtes cuites (54%) (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, sel de table), carottes, émincé de dindonneau rôti (11%) (viande de dinde (10%), amidon, eau, sel de table, dextrose), CRÈME (10%), eau, MOUTARDE dijonnaise (3%) (eau, graines de MOUTARDE, sel de table, vin blanc (contient du SULFITE), antioxydant : métabiSULFITE de potassium, écorces de graines de MOUTARDE (contient du SULFITE), sucre, acidifiant : citrique acide, épices, curcuma), oignon, vin blanc, sel de table, amidon, pulpe de tomate, huile de colza, ail, épices, herbes, épaississant : gomme guar. **Peut contenir des traces d'orge, d'œuf, de soja, de noix de cajou et de céleri. Le QEAMER peut laisser des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.** Origine : semoule de blé dur : Italie.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUE PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	781 kJ / 186 kcal
Fett / Fat / Matières grasses davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	6.4 g 2.8 g
Kohlenhydrate / Carbohydrate / Glucides davon Zucker / of which sugars / dont sucres	23 g 0.7 g
Eiweiss / Protein / Protéines	8.1 g
Salz / Salt / Sel	1.5 g